MOZARLA:NDIA

PREFEITURA DE

MOZARLAN DIA
ADM. 2021-2024

ESTADO,
DE GOIAS

Oficio 11005/2023

Mozarlândia, 25 de maio de 2023.

De:  Departamento  de Recurs: liiinos
Para: FUNDEB-CACS

Assunto: Resposta ao oficio n'.14/2023-CACS

Senhora,

A par de cumprimentar Vossa Senhoria, sirvo-me do presente para prestar as

informações solicitadas, acerca da função e a lotação (Unidade Pública) de cada servidor

relacionado na tabela em anexo:

Sem mais para o momento, atenciosamente,

AS o,  ru
JANE CRISTINA DOS SAN OS OMAZINi
Diretora do Departamento e ecurso umanos

Jane Cristina S. Tomazini
DIRETOR RH

DECRETO N° 17/2021

Rua Sao Paulo s/n Centro, Mozarlandia-GO. CEP. 76700.000
Email: administracao@mozarlandia.go.gov.br.

Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046

Funcionário Cargo Lotação (Unidade Pública) Situação

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 270- ASSESSOR ESPECIAL MONITORA TANCREDO 01/09/2022

ANA PAULA DA SILVA SORTORIO 751 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA CENTRO DE INCLUSÃO 01/05/2022

CAIQUE ALEXANDRE ROCHA 627 - Professor CHAGAS GUEDES 01/04/2021

CINTIA DIVINA BERNARDINO BATISTA ALVES 627- Professor LILLLIPUT 01/04/2021

CLAUDIANE MANOELLE BATISTA SILVA 627 - Professor DONA NINA 01/04/2021

DAMARIS PEREIRA DE AGUIAR FUNCK 627 - Professor CHAGAS GUEDES 01/09/2021

DANIEL  ANTONIO  SILVA DE ARAUJO 627 - Professor CHAGAS GUEDES 01/04/2021

ELBISSON TORQUATO DOS SANTOS 627 - Professor PIO MOTA 01/04/2021

ELIANA MEIRE DOS SANTOS 752 - EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS -  TEMP  LILLLIPUT — 	01/08/2022

ELZIRA PEREIRA DE SOUZA PIO 130- EXECUTOR DE SERVICOS GERAIS LILLLIPUT 01/05/1999

EVA MARIA DE JESUS RODRIGUES 627 - Professor DONA NINA 01/04/2021

FERNANDA LORRAINE BRAZ DE SOUZA SILVA 627 - Professor TANCREDO 01/04/2021

FRANCISCA AURELINA LOURENCO DE SOUZA ALVES 752 - EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS -  TEMP  LILLLIPUT 01/08/2022

FRANCISCO JARBAS DE MOURA SOUSA 504- PROFESSOR N-I1 (40H) CHAGAS GUEDES 01/06/2017

GELCIRA PEREIRA ALVES 130- EXECUTOR DE SERVICOS GERAIS LILLLIPUT 01/03/1999

GELMA MARTINS VIANA 627 - Professor CHAGAS GUEDES 01/04/2021

INES DE ASSIS SOBRINHO PEREIRA 627 - Professor SANTA MARIANA 01/05/2022

JACKELINE APARECIDA DE FREITAS 627 - Professor TANCREDO 01/04/2021

JOANA DARC TEODORO 506 - PROFESSOR N-III  (40H) APOSENTADA

JOÃO GONÇALVES LIMA FILHO 753 - AGENTE DE VIGILANCIA -  TEMP  LILLLIPUT 01/08/2022

JOZIRENE ALEIXO DA SILVA 627 - Professor PIO MOTA 01/04/2021

KATIMILA LOPES MELO TEZZARO 627 - Professor CHAGAS GUEDES 01/03/2022

KATYA DE CARVALHO CARNEIRO RORIZ 627 - Professor DONA NINA 01/04/2021

LAIS MARIA DE OLIVEIRA 130- EXECUTOR DE SERVICOS GERAIS TANCREDO 01/10/2011

LETICIA RYANE DOS PASSOS TAVEIRA 627- Professor CHAGAS GUEDES 01/04/2021

LIDIA VIRGILIO RIBEIRO 122 - AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTA LILLLIPUT 	 _  01/10/2011

LUCIA  APARECIDA CORREIA FERREIRA 627 - Professor CHAGAS GUEDES 01/04/2021

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA MAIA 122 - AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTA TANCREDO 01/03/2005

LUCIANE MARIA FELICIO 604 - COORD SECRETARIAS DE ESCOLAS TANCREDO 01/01/2021

LUSINEIDE MENDES VERAS MORAIS 604 - COORD SECRETARIAS DE ESCOLAS LILLLIPUT 01/01/2021

MARCOS SOTERO NUNES 627 - Professor CHAGAS GUEDES 01/04/2021

MARIA CLAUDIA DE SOUZA COSTA 130 - EXECUTOR DE SERVICOS GERAIS TANCREDO 01/12/2012

MARIA DA PENHA MARQUES LIBERAL CARVALHO 130- EXECUTOR DE SERVICOS GERAIS CHAGAS GUEDES 01/10/2011

MARIA HELENA DA SILVA MUNIZ 604- COORD SECRETARIAS DE ESCOLAS CHAGAS GUEDES 01/04/2021

MARIA HELENA DE JESUS SILVA 130- EXECUTOR DE SERVICOS GERAIS LILLLIPUT 01/08/1991

MARIA HELENA PEREIRA MARTINS 751 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA CHAGAS GUEDES 01/05/2022

MARIA LUCINEIA GONCALVES 130- EXECUTOR DE SERVICOS GERAIS TANCREDO 01/08/2008

MARIA ZILMA PEREIRA 122 - AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTA TANCREDO 01/12/2012

MARLENE CANDIDA DA FONSECA 507- PROFESSOR N-III  (30H) CHAGAS GUEDES 01/08/2017

MARLENE SILVA 627 - Professor DONA NINA 01/04/2021

PRIVIITURA 11.41JONICt0M. Ot

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

25/05/2023 11.09.56

Número do Processo  11563/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgâo de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO
JANE CRISTINA DOS SANTOS TOMAZINI
OFICIO
25/05/2023 10:48

R$ 0,00

Encaminhamento de resposta ao oficio n° 14/2023 - cacs,
conforme oficio n° 05/2023 em anexo.

Resp. Autuação CLEILTON FERREIRA DE AMORIM

Endereço

Complemento

Bairro

Cidade

Telefones

RUA FLORESTA AZUL

SETOR CAMOES

MOZARLANDIA

(62) 98405-5867

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA- ESTADO DE GOIÁS 25/05/2023 10:48

JANE CRISTINA DOS SANTOS TOMAZINI

	Page 1
	Page 2
	Page 3